Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 22.01.2014                                                                                                               №308

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 25.09.2013

№5824 «Об утверждении нормативов

финансирования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений на 2014 год»

В соответствии со статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 25.09.2013 №5824

«Об утверждении нормативов финансирования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений на 2014 год» изменения, заменив слова

«постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.04.2008 №279

«О введении нормативного финансирования дошкольных образовательных

учреждений в Республике Татарстан» словами «Постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 30.12.2013 №1096 «О нормативном

финансировании деятельности дошкольных образовательных организаций

Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Руководителя Исполнительного комитета Галиакберову А.А.,

Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов